

Numer sprawy: ZP.271.1.2012

**Wyjaśnienia treści SIWZ do przetargu nr ZP. 271.1.2012  
ogłoszonego w BZP na portalu UZP pod numerem UZP 427454-2012  
z dnia 31.10.2012r. oraz nr 436240 z dnia 07.11.2012r.**

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na leasing operacyjny fabrycznie nowej koparko-ładowarki z opcją wykupu przedmiotu leasingu dla Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku.**

W dniu: 05 i 06 listopada 2012r. na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia związanych z przetargiem nieograniczonym na leasing operacyjny fabrycznie nowej koparko - ładowarki z opcją wykupu przedmiotu leasingu dla Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawa zamówień publicznych (tj. Dz. U. Nr.113 z dnia 25 czerwca 2010, Nr 113 poz.759 z późniejszymi zmianami) w związku z art.38 ust.4 może w uzasadnionych przypadkach przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ i wprowadza zmiany w rozdz. III pkt 3.1, 4, 5 w rozdz. X pkt 3 opis sposobu przygotowania oferty, rozdz. XI miejsce i termin składania i otwarcia ofert , w projekcie umowy w § 1 ust.2, w § 2 ust.2, § 4 ust.2 ,§ 6 ust.2,3 oraz w załączniku nr 1 i 2 do SIWZ .

W związku z wprowadzoną modyfikacją do SIWZ, Zamawiający zmienił treść ogłoszenia w sekcji II.1.3 .4.4 które ukazało się w Biuletynie zamówień Publicznych pod numerem 44096-2012 w dniu 09.11.2012r. Pozostałe zapisy bez zmian

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie Wykonawcy nr 1 z dnia 5 listopada 2012r.**

W SIWZ znajduje się parametr pojemności silnika od 3 do 4,5 l. Czy dopuszczona zostanie oferta na maszynę o pojemności 4,8 L?

**Odpowiedź Zamawiającego - TAK**

W związku z powyższym ulegnie zmianie SIWZ w rozdz. III pkt 5 oraz w załączniku nr 1 do SIWZ tj. w opis przedmiotu zamówienia oraz wymagane parametry techniczno – użytkowe koparko ładowarki Jest w SIWZ pojemność silnika od 3 do 4,5 litra, **a po modyfikacji powinna być pojemność silnika od 3 do 5,0 litra.**

**Zamawiający dopisał do załącznika nr 1 w kolumnie wymagane parametry l. p 17- certyfikat na znak CE. Zamawiający informuje ,że zapis ten był umieszczony w SIWZ w pkt 4 w warunkach i wymaganiach technicznych dotyczących przedmiotu zamówienia .**

W związku z powyższym Zamawiający umieszcza zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ, który należy dołączyć do oferty przetargowej, natomiast załącznik który został umieszczony na stronie internetowej Gminy w dniu 31.10.2012r jest nieaktualny.

**Pytania Wykonawcy nr 2 z dnia 5 listopada 2012r.**

1 Zamawiający wskazał w SIWZ, że w ciągu 3 dni od daty podpisania protokółarnego odbioru końcowego (tj. protokołu zdawczo – odbiorczego) przedmiotu umowy i otrzymaniu faktury przez Wykonawcę, dokona wpłaty na rzecz Wykonawcy opłaty wstępnej. Uprzejmie informuję, że wartość wpłaty początkowej obniża wartość udzielonego kredytu Leasingobiorcy. Powinien więc on być uiszczony natychmiast po zawarciu umowy, przed terminem odbioru sprzętu. Prosimy zatem o dopuszczenie płatności czynszu inicjalnego w terminie 7 dni od daty podpisania umowy leasingu.

**Odpowiedź Zamawiający - Nie dopuszcza płatności czynszu inicjalnego w terminie 7 dni od daty podpisania umowy leasingu.**

2) Zamawiający wskazał w SIWZ, że spłata rat leasingowych przez Zamawiającego będzie następowała w terminie 21 dni od daty dostarczenia faktury przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego. Taki zapis obliguje wykonawcę do wysyłki faktur listem poleconym, a żaden przepis prawa nie nakłada na niego takiego obowiązku. Co więcej płatność za czynsze leasingowe nie może być uzależniona od działania lub zaniechania podmiotów zobowiązanych do terminowego dostarczania przesyłek listownych. Prosimy więc o modyfikację w tym zakresie SIWZ i dopuszczenie rozwiązania, w którym spłata rat następować będzie w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT.

**Odpowiedź - Zamawiający przychyliła się do prośby wykonawcy.**

**W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ i wprowadza zmiany w pkt.3.1 oraz w projekcie umowy w paragrafie 4 ust.2 .**

Było w SIWZ w:

pkt 3.1

- spłata rat leasingowych będzie następowała w terminie 21 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego,

*projekcie umowy § 4 ust2*

- Spłata rat leasingowych przez Zamawiającego będzie następowała w terminie 21 dni od daty dostarczenia faktury przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego.

**Po zmianie jest w:**

SIWZ w pkt 3.1

- spłata rat leasingowych będzie następowała w terminie 21 dni od daty wystawienia fakturyVAT ,

*projekcie umowy § 4 ust.2*

- spłata rat leasingowych przez Zamawiającego będzie następowała w terminie 21 dni od daty wystawienia fakturyVAT przez Wykonawcę ,

3) Zamawiający wskazuje, że wykup zostanie uiszczony 30 dni od daty zapłaty ostatniej raty leasingowej.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym płatność ta może być realizowana razem z ostatnią ratą leasingową? Co więcej, na str. 17 SIWZ pojawia się nowy termin 60 dni, a nie 30.

**Odpowiedź Zamawiającego - nie dopuszcza takiego rozwiązania w którym płatność ta może być realizowana razem z ostatnią ratą leasingową.**

Zamawiający informuje, że na str 17 SIWZ termin 60 dni, pojawia się w zakresie dopuszczalnych zmian w zawartej umowie w sprawie zamówienia publicznego w którym zamawiający zapisał (cyt.)"W przypadku braku środków na realizację zadania lub wystąpienia innych nie zawinionych przez zamawiającego sytuacji których zamawiający nie był w stanie przewidzieć zamawiający zastrzega prawo do wykupu (opcja ) w ciągu 60 dni od ostatniej wpłaty raty leasingowej"

4) Zamawiający określił w SIWZ wymóg wcześniejszej spłaty poszczególnych rat leasingowych przy jednoczesnym obowiązku aktualizacji harmonogramu spłaty rat i obniżeniem wysokości pozostałych do spłaty rat. Uprzejmie informuję, że wszelka nadpłata kwot, które mogą być zaliczone na poczet rat leasingowych, jest księgowana zgodnie z harmonogramem umowy, w terminach tam wskazanych, będącym integralną częścią umowy. Nie powoduje to więc przeliczania nowego harmonogramu. Zmiana harmonogramu dotyczy tylko i wyłącznie przedłużenia umowy o wartość wykupu. Czy Zamawiający

zaakceptuje takie rozwiązanie?

**Odpowiedź Zamawiającego - nie akceptuje takiej zmiany.**

W związku z powyższym zapytaniem zamawiający uszczegółowił tylko zapis w projekcie umowy w paragrafie 4 poprzez dopisanie do projektu umowy ust.7, który brzmi "Zamawiający informuje, że zmiana wcześniejszej spłaty rat nie będzie dokonywana przez Zamawiającego częściej niż 1 raz w ciągu danego roku budżetowego (z wyłączeniem roku budżetowego 2012r. ) w trakcie obowiązywania umowy tj. maksymalnie 4 razy".

5) Zamawiający wskazał w SIWZ, że zastrzega sobie prawo wyboru ubezpieczyciela, ponieważ w własnym zakresie będzie ponosił koszty ubezpieczenia przedmiotu leasingu. Uprzejmie informujemy, że Zamawiający może ubezpieczyć sprzęt w jednym z pięciu proponowanych przez nas przedstawicielstw. Czy Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie??

**Odpowiedź Zamawiającego - TAK**

6) Według Zamawiającego umowa ma trwać 48 miesięcy. W tym czasie Zamawiający uiszcza 48 rat. Uprzejmie informujemy, że zgodnie ze specyfiką leasingu operacyjnego, jeśli umowa trwa 48 miesięcy, Zamawiający uiszcza 47 rat leasingowych. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie??

**Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 6 zadane przez Wykonawcę nr 2**

**TAK**

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ i wprowadza zmiany w SIWZ w pkt 3.1 oraz w projekcie umowy w paragrafie 1 ust.2 oraz w formularzu ofertowym tj w załączniku nr 2 do SIWZ w tabeli cenowej w kolumnie 3,

Było :w SIWZ w pkt 3.1

- umowa leasingu będzie trwała 48 miesięcy, w tym Zamawiający uiszcza w okresie jej trwania 48 miesięcznych rat leasingowych, począwszy od miesiąca następnego po miesiącu, w którym dokonano protokolarnego odbioru końcowego przedmiotu umowy,
- wartość resztowa (wykup) :do 6 % ceny netto (koparko - ładowarki ) przedmiotu leasingu(tj. wartości pojazdu netto ) + VAT płatna w ciągu 30 dni od daty wpłaty ostatniej 48 - raty leasingowej.

Było w § 1 ust.2 umowy

- Poprzez zawarcie umowy leasingu operacyjnego, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia określony w SIWZ, i oddać go na rzecz Zamawiającego do używania i pobierania pożytków przez czas oznaczony, począwszy od dnia podpisania niniejszej umowy, a kończący się wraz z upływem 48 raty leasingowej, liczonej od miesiąca na który przypada płatność pierwszej raty leasingu.

Było w § 2 ust.2 umowy

Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony, rozpoczynający się w dniu podpisania niniejszej umowy przez strony, a kończący się wraz z upływem 48 miesięcy, liczonych od miesiąca, na który przypada płatność pierwszej raty leasingowej.

Było w formularzu ofertowym tj w załączniku nr 2 do SIWZ w tabeli cenowej w kolumnie 3, 48 rat

**Po zmianie jest w SIWZ w pkt 3.1**

- umowa leasingu będzie trwała 47 miesięcy, w tym Zamawiający uiszcza w okresie jej trwania 47 miesięcznych rat leasingowych, począwszy od miesiąca następnego po miesiącu, w którym dokonano protokolarnego odbioru końcowego przedmiotu umowy,

- wartość resztowa (wykup) :do 6 % ceny netto (koparko - ładowarki ) przedmiotu leasingu(tj. wartości pojazdu netto ) + VAT płatna w ciągu 30 dni od daty wpłaty ostatniej 47 - raty leasingowej.
- 

W projekcie umowy w § 1 ust.2

- Poprzez zawarcie umowy leasingu operacyjnego, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia określony w SIWZ, i oddać go na rzecz Zamawiającego do używania i pobierania pożytków przez czas oznaczony, począwszy od dnia podpisania niniejszej umowy, a kończący się wraz z upływem 47 raty leasingowej, liczonej od miesiąca na który przypada płatność pierwszej raty leasingu.

w § 2 ust.2

Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony, rozpoczynający się w dniu podpisania niniejszej umowy przez strony, a kończący się wraz z upływem 47 miesięcy, liczonych od miesiąca, na który przypada płatność pierwszej raty leasingowej.

w formularzu ofertowym tj załączniku nr 2 do SIWZ w tabeli cenowej w kolumnie 3, winno być 47 rat. W związku z powyższym zamawiający załącza nowy formularz ofertowy w którym naniósł zmianę w kolumnie zamiast 48 rat winno być 47rat..

Załącznik, który został umieszczony na stronie internetowej Gminy w dniu 31.10.2012r jest nieaktualny.

### **Pytania Wykonawcy 3 z dnia 5 listopada 2012r.**

Z uwagi na konieczność weryfikacji dużej ilości dokumentacji finansowej w tym poszczególnych parametrów finansowych w celu dokonania rzetelnej oceny finansowo-ekonomicznej Państwa Jednostki – niniejszy wnioskujemy o wydłużenie okresu składania oferty przetargowej do dnia 16.11.2012r.

**Odpowiedź - Zamawiający przesuwają termin składania oferty przetargowej do dnia 14.11.2012r.**

### **Pytania Wykonawcy 4 z dnia 6 listopada 2012r.**

1.Czy Zamawiający dopuszcza moc silnika 92 KM?

**Odpowiedź Zamawiającego - Nie dopuszcza**

2.Czy Zamawiający dopuszcza maksymalny czas przystąpienia do usuwania awarii w okresie gwarancyjnym do 3 dni roboczych od zgłoszenia awarii za pośrednictwem faksu, bądź e-mailem, potwierdzonego następnie pismem?

**Odpowiedź Zamawiającego - TAK**

**W związku z powyższym modyfikuje SIWZ i wprowadza zmiany w pkt.4 SIWZ oraz w projekcie umowy w paragrafie 6 ust.2 .**

**Było:**

Maksymalny czas przystąpienia do usuwania awarii w okresie gwarancyjnym do 2 dni roboczych od zgłoszenia awarii za pośrednictwem faksu, bądź e-mailem, potwierdzonego następnie pismem.

**Winno być**

Maksymalny czas przystąpienia do usuwania awarii w okresie gwarancyjnym do 3 dni roboczych od zgłoszenia awarii za pośrednictwem faksu, bądź e-mailem, potwierdzonego następnie pismem.

### **Pytanie Wykonawcy 4 z dnia 6.11.2012r**

Zamawiający wymaga w SIWZ:

Opis przedmiotu zamówienia.

- przeprowadzenie do dnia dostawy przeglądu technicznego „O” przez producenta pojazdu lub autoryzowaną

przez niego stację obsługi, a także wystawienia świadectwa homologacji na koszt Wykonawcy przez cały okres trwania gwarancji jakości na dostarczony pojazd, Wykonawca zapewni świadczenie usług serwisowych ( w tym materiał, dojazd ekipy serwisowej itp.).

3. Czy Zamawiający zważając na fakt, że koparko-ładowarka będąca pojazdem wolnobieżnym w rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 19.08.1997 roku z późn. zmianami) nie podlega obowiązkowi homologacji przez tę ustawę, dopuszcza rezygnację z konieczności posiadania przez oferenta świadectwa homologacji na maszynę?

**Odpowiedź Zamawiającego – TAK tzn. Dopuszcza rezygnację z konieczności posiadania przez oferenta świadectwa homologacji na maszynę.**

**W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ i wykreśla z SIWZ z pkt 4 i z projektu umowy z §5 ust.5 lit d zapis „a także wystawienia świadectwa homologacji na koszt Wykonawcy przez cały okres trwania gwarancji jakości na dostarczony pojazd”.**

**Pytania Wykonawcy 5 z dnia 6 listopada 2012r.**

**Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów SIWZ**

Wymogiem Finansującego jest następujący minimalny zakres ochrony ubezpieczeniowej:

- \* szkody powstałe w wyniku wybuchu ognia i innych zdarzeń losowych
- \* szkody powstałe w wyniku kradzieży z włamaniem, rabunku i dewastacji
- \* szkody powstałe w wyniku kradzieży zwykłej
- \* szkody powstałe wskutek kolizji, uszkodzenia

1. Czy Zamawiający, ubezpieczając przedmiot leasingu będzie mógł dostosować zakres ubezpieczenia do podanych wyżej wymogów?

**Odpowiedź Zamawiającego - TAK**

2. Czy Zamawiający może zgodzić się aby spłata rat leasingowych następowała w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Finansującego? (faktury wysyłane są pocztą, nie mamy wpływu na czas ich dostarczenia).

**TAK**

**Odpowiedź udzielono 2 Wykonawcy z dnia 5.11.2012 (pytanie nr 2)**

3. Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania koparko-ładowarkę wyposażoną w silnik o mocy 95 KM?

**Odpowiedź Zamawiającego - Nie dopuszcza**

Pytanie Wykonawcy z dnia 6.11.2012r.

W punkcie XII 4 SIWZ zawarty jest zapis: "Cena oferty podana w formularzu ofertowym nie będzie podlegała podwyższeniu lub waloryzacji przez czas trwania umowy za wyjątkiem ustawowej zmiany podatku VAT".

4. Czy Zamawiający może zgodzić się na zapis że raty nie będą ulegały podwyższeniu, chyba że nastąpi zmiana stawek podatków lub innych należności publiczno-prawnych na które Finansujący nie ma wpływu?

**Odpowiedź - Zamawiający nie zgadza się na zapis lub innych należności publiczno -prawnych na które finansujący nie ma wpływu.**

Pytanie Wykonawcy z dnia 6.11.2012r. Ogólne warunki umowy par. 4 warunki płatności

1. Zmiana harmonogramu spłat wymaga pisemnego aneksu do umowy leasingu.

5. Czy Zamawiający dopuszcza pobieranie opłaty za aneks zmieniający harmonogram spłat, w wysokości 500 zł netto?

**Odpowiedź Zamawiającego – Nie dopuszcza**

Wykonawca powinien ewentualne zmiany przewidzieć w harmonogramie spłat i uwzględnić w swojej

ofercie, ponieważ obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe. Zamawiający informuje, że odpowiedź udzielona drugiemu Wykonawcy na pytanie 4 może być pomocna przy określeniu ostatecznej ceny, którą należy podać w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie Wykonawcy z dnia 6.11.2012r.

Paragraf 5 odbiór techniczno – jakościowy, szkolenie i odbiór faktyczny koparko – ładowarki.

1. Wystawienie świadectwa homologacji na koszt Wykonawcy.

6. Czy Zamawiający zważając na fakt, że koparko-ładowarka będąca pojazdem wolnobieżnym w rozumieniu ustawy Prawo o ruchu drogowym nie podlega obowiązkowi homologacji oraz rejestracji przewidzianemu przez tę ustawę, dopuszcza rezygnację z konieczności wystawienia świadectwa homologacji na przedmiotową maszynę?

**Odpowiedź Zamawiającego – TAK dopuszcza.**

**Patrz Odpowiedź została udzielona 4 Wykonawcy z 6.11.2012r( pytanie 3)**

Pytanie Wykonawcy z dnia 6.11.2012r.

PAR.6 Serwis

1. W okresie gwarancyjnym wszelkie koszty związane z usunięciem awarii poniesie Wykonawca.

7. Czy Zamawiający dopuszcza brzmienie punktu 3 w postaci: „W okresie gwarancyjnym koszty związane z naprawą poniesie Wykonawca w pełnym zakresie jeżeli awaria powstała na skutek wad materiałowych lub produkcyjnych.

**Odpowiedź Zamawiającego -TAK**

**W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ i wprowadza zmiany w projekcie umowy w paragrafie 6 ust.3**

**Było w projekcie umowy**

w § 6 ust.3

W okresie gwarancyjnym wszelkie koszty związane z usunięciem awarii poniesie Wykonawca (np. dojazd do miejsca przeglądu, naprawy, koszt pobytu w hotelu, pensjonacie ekipy serwisowej).

**Winno być**

W okresie gwarancyjnym koszty związane z usunięciem awarii poniesie Wykonawca (np. dojazd do miejsca przeglądu, naprawy, koszt pobytu w hotelu, pensjonacie ekipy serwisowej) w pełnym zakresie, jeżeli awaria powstała na skutek wad materiałowych lub produkcyjnych.

**Pytanie Wykonawcy z dnia 6.11.2012r**

2. Okresowe przeglądy gwarancyjne odbywać się będą u Zamawiającego na koszt Wykonawcy przez cały okres gwarancji tj. minimum 24 miesiące.

Pytanie Wykonawcy z dnia 6.11.2012r.

8. W celu przygotowania precyzyjnej oferty prosimy o podanie maksymalnej ilości motogodzin jakie maszyna może przepracować w podanym okresie 24 miesięcy. Pozwoli to na określenie ilości przeglądów okresowych we wskazanym wymiarze czasowym.

**Odpowiedź Zamawiającego -** Maksymalna ilość motogodzin w okresie gwarancyjnym może wynieść 2000 motogodzin.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art 38 ust.4a zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w dniu 09.11.2012r., a w związku z wprowadzoną modyfikacją w SIWZ, przesuwa termin składania ofert **do dnia 14.11.2012r.** o niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

#### **Było w rozdz. X pkt 3**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie lub opakowaniu z dopiskiem **Leasing operacyjny fabrycznie nowej koparko-ładowarki z opcją wykupu przedmiotu leasingu nie otwierać przed dniem 09.11.2012r. do godz. 10:00** wraz z nazwą i adresem wykonawcy. W przypadku nie zamieszczenia tej informacji zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z jej braku, np. przypadkowe otwarcie ofert przed wyznaczonym terminem otwarcia.

#### **a powinno być:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie lub opakowaniu z dopiskiem **Leasing operacyjny fabrycznie nowej koparko-ładowarki z opcją wykupu przedmiotu leasingu nie otwierać przed dniem 14.11.2012r. do godz. 10:00** wraz z nazwą i adresem wykonawcy. W przypadku nie zamieszczenia tej informacji zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z jej braku, np. przypadkowe otwarcie ofert przed wyznaczonym terminem otwarcia.

#### **Było w zmianie SIWZ w rozdz. XI, i w ogłoszeniu o zmianie (z 07.11.2012r)**

2) Termin składania ofert **12.11.2012r. do godz. 09.45**

3) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.11.2012r. o godz. 10.00** w siedzibie ZWiUK, Rudnik ul. Gawliny 2

5) Oferty należy składać osobiście lub pocztą na adres siedziby Zamawiającego tj. **Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku, 47-411 Rudnik ul. Gawliny 2, z dopiskiem nie otwierać przed dniem 12.11.2012r. do godz. 10:00** w zaklejonej kopercie na której powinna być umieszczona nazwa i adres Wykonawcy.

#### **a powinno być w SIWZ w rozdz. XI**

2) Termin składania ofert **14.11.2012r. do godz. 09.45**

3) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.11.2012r. o godz. 10.00** w siedzibie ZWiUK, Rudnik ul. Gawliny 2

5) Oferty należy składać osobiście lub pocztą na adres siedziby Zamawiającego tj. **Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku, 47-411 Rudnik ul. Gawliny 2, z dopiskiem nie otwierać przed dniem 14.11.2012r. do godz. 10:00** w zaklejonej kopercie na której powinna być umieszczona nazwa i adres Wykonawcy.

#### **Załączniki:**

1. Nowy - zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ ,
2. Nowy- zmodyfikowany załącznik nr 2 w tabeli cenowej w kolumnie 3,
3. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – data zamieszczenia 09.11.2012r

#### **Otrzymują:**

1. wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego – poprzez zamieszczenie wyjaśnień na stronie internetowej zamawiającego [www.gmina-rudnik.pl](http://www.gmina-rudnik.pl)